

Tech Mahindra Limited

Sharda Centre, Off Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, India

Tel. +91 20 6601 8100

techmahindra.com connect@techmahindra.com

CIN L64200MH1986PLC041370

31st July, 2025

To, **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. - C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

NSE Symbol: TECHM

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing

Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to SEBI Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published today, i.e. on 31st July, 2025 in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) regarding the opening of special window for a period of six months, from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The above information is also available on the website of the Company www.techmahindra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

For Tech Mahindra Limited

Ruchie Khanna Company Secretary

Encl: as above



THURSDAY, JULY 31, 2025

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TECH mahindra TECH MAHINDRA LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.
Tel: + 91 20 4225 0000 • Website: www.techmahindra.com
• Email: investor.relations@techmahindra.com
• CIN: L64200MH1986PLC041370

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of Tech Mahindra Limited ("the Company")

Pursuant to Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2" July, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six months, from 7" July, 2025 to 6" January, 2026 to facilitate re-lodgment of transfer requests of physical shares of the Company.

Please note that this facility is available only for re-lodgement of those Transfer deeds which were lodged prior to 1"April, 2019 and were rejected or returned or not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise. During this special window period, the shares that are re-lodged for transfer shall be issued in demat mode only and due process for transfer-cum-demat shall be followed.

Shareholders who missed the earlier deadline of 31st March, 2021 are encouraged to use this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at pune@in.mpms.mufg.com or at Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune – 411001 or write to the Company at investor.relations@techmahindra.com for any further assistance.

Please note that any transfer requests submitted after 6* January, 2026 will not be accepted by the Company/RTA, unless any extension is granted by SEBI.

For TECH MAHINDRA LIMITED

Sd/-

Ruchie Khanna

Date: July 31, 2025 Company Secretary

Place: Pune

22

TECH mahindra



मुंबई, गुरुवार, दि. ३१ जुलै २०२५

TECH malnindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

नींदर्गीकृत कार्यालय : गेटवे बिलिडंग, अयोलो बंदर, मुंबई ४०० ०० र.

• Tet + 91 20 4225 0000 • Website: www.techmahindra.com

• Email: investor,relations@techmahindra.com

CIN: L64200MH1986PLC041370

टेक महिंद्रा लिमिटेड (कंपनीं) च्या भौतिक समभाग हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष सूचना

सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक ०२ जुलै, २०२५ अनुसार तुमचे समभाग परावर्तित करण्यासाठी फिजिकल समभाग धारण करणाऱ्या समासदांना समभागांची फेरनोंदणी करण्यासाठी एक विशेष सुविधा उपलब्ध कक्तन देण्यात येत आहे. सदरची विशेष सुविधा दि. ०७ जुलै, २०२५ पासून ०६ जानेवारी २०२६ या कालावधीमध्ये उपलब्ध असेल आणि या सुविधेचा उपयोग अशा प्रकरणात करता येईल, ज्यामध्ये मूळ समभाग परावर्तित करण्याची विनंती ०५ एप्रिल, २०५९ पूर्वी दाखल करण्यात आली होती आणि सदर विनंती कागदपत्रे, प्रक्रिया यामधील त्रुटी किंवा अन्य कारणांमुळे नाकारण्यात आली / दखल घेण्यात आली नाही. जे समभाग परावर्तित करण्याता आली पुन्हा दाखल करण्यात येतील, ते आवश्यक कागदपत्रांच्या तपासणीनंतर या कालावधीत फक्त अप्रत्यष्ट पध्दतीने फेरनोंदणी करण्यात येतील.

ज्या पात्र समभागधारकांनी ३१ मार्च २०२१ पूर्वीची अंतिम मुदत चुकविली आहे त्यांनी त्यांचे समभाग परावर्तित करण्याची विनंती व त्याबरोबर आवश्यक त्या कागदपत्रांसह कंपनीचे रिजस्ट्रार ॲण्ड ट्रान्सफर एजंट (आरटिए) एमयूएफजं इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हें लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) यांनाpune@in.mpms.mulg.com वर किंवा पत्ता – ब्लॉक क्र. २०२,दुसरा मजला अक्षय कॉम्प्लेक्स,गणेश मंदिराजवळ, ढोले-पाटिल रोड, पुणे ४११००१ वर किंवा कंपनीला पुढील मुदतीसाठं investor.relations@techmahindra.com येथे पाठ व् शकतात.

कृपया लक्षात घ्या की ६ जानेवारी २०२६ नंतर सादर केलेल्या कोणत्याही विनंत्या कंपनी / आरटीए स्वीकारणार नाहीत, जोपर्यंत सेबीकडू न कोणतीही मुदतवाढ दिली जात नाही.

टेक महिंद्रा लिमिटेडकरिता

सही /-रूची खन्ना

दिनांक : ३१ जुलै, २०२५

स्थळ : पुणे

कंपनी सचिव